
SỞ Y TẾ ĐẮK NÔNG 

TTYT THÀNH PHỐ GIA NGHĨA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-TTYT              Gia Nghĩa, ngày      tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu: “Mua sắm 

trang thiết bị công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số, khám chữa bệnh 

từ xa cho trạm Y tế xã Đắk Nia năm 2024” 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ GIA NGHĨA 
 

Căn cứ Quyết định số 1519/QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc sắp xếp tổ chức lại bộ máy bên trong 

Trung tâm Y tế thành phố Gia Nghĩa trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đăk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1031/QĐ-SYT ngày 29 tháng 11 năm 2023 của Sở 

Y tế tỉnh Đăk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

của Trung tâm Y tế huyện, thành phố; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết 07/2018/NQ-HĐND ngày 02 tháng 8 năm 2018 của 

HĐND tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết 

định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm quy quản lý của tỉnh 

Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 232/QĐ-SYT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Sở Y tế 

tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 (đợt 2); 

Căn cứ Báo giá của Công ty TNHH MTV Tường Vy, Công ty TNHH 

MTV TBS, Công ty TNHH Thương mại – Dịch vụ Phương Nam; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức Hành chính – Kế toán, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu: “Mua 

sắm trang thiết bị công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số, khám chữa bệnh 

từ xa cho trạm Y tế xã Đắk Nia năm 2024”, với các nội dung như sau: 

1. Tên nhà thầu được chỉ định:  

- Công ty TNHH MTV Tường Vy. 

- Địa chỉ: Đường Tôn Đức Thắng, Phường Nghĩa Thành, Thành phố Gia 

Nghĩa, Tỉnh Đắk Nông. 



2 

2. Giá trị gói thầu 48.810.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi tám triệu tám 

trăm mười ngàn đồng chẵn). Đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí liên quan. 

3. Nguồn vốn: Nguồn ngân sách nhà nước 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày. 

Điều 2. Công ty TNHH MTV Tường Vy chịu trách nhiệm thực hiện gói 

thầu: “Mua sắm trang thiết bị công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số, khám 

chữa bệnh từ xa cho trạm Y tế xã Đắk Nia năm 2024”, theo đúng các quy định 

pháp luật của Nhà nước. 

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng Phòng Tổ chức Hành chính – Kế toán, Công 

ty TNHH MTV Tường Vy, các cá nhân, bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- BBT website SYT (Đăng tải thông tin); 

- Lưu: VT, HC-KT. 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Trường Sinh 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-19T09:33:51+0700


		2024-09-19T14:13:30+0700


		2024-09-19T14:13:30+0700


		2024-09-19T14:13:30+0700




